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GİRİŞ

BİRLİĞİMİZ
Birliğimizin kapasitesinin artırılması için en önemli 
potansiyelimiz üyelerimiz ve henüz üye olmamış me-
zunlarımız demiş, güncel ve kapsamlı bir veri tabanı 
ile tüm üyelerimizi ve mezunlarımızı ulaşılabilir kılma 
çalışmasına devam sözü vermiştik. 

Göreve başladığımızda, defter kayıtlarına göre yakla-
şık üye sayımız 12.500 olmasına karşın Dernekler Bilgi 
Sistemine (DERBIS) kayıtlı üye sayımız 6.200 civarın-
da idi. Nüfus ve Vatandaşlık Işleri Genel Müdürlüğü 
ile yaptığımız yazışma ve görüşmeler, Birliğimizin ve 
Şubelerimizin kayıtlarının tetkiki ve Mülkiye’den de-
ğişik dönemlerde mezun olan üyelerimizin yardımları 
sayesinde, üyelerimizin TC kimlik numaralarını tespit 
ederek ve vefat eden üyelerimize ait kayıtları düşüre-
rek Dernekler Bilgi Sistemine (DERBIS) kaydettiğimiz 
üye sayımızı Mart 2025 itibariyle yaklaşık 8.700 kişi-
ye ulaştırdık. Yaklaşık 1.500 üyemizi de vefatlar başta 

olmak üzere tespitini yaparak sistemden düştük. Üye 
sayıları ve diğer bilgilere ilişkin güncelleme işlemlerini 
önemli ölçüde tamamlamış olduk. Mevcut ve sisteme 
kayıtlı üye sayımızı netleştirmek için çabalarımız de-
vam ediyor.

Birliğimizin mekanlarını hem mezunlarımız hem öğ-
rencilerimiz hem de tüm Ankaralılar için cazip kılacak 
bir adım atarak eski 1859 Kafe’yi Türkiye Genel Hiz-
metler Işçileri Sendikası Genel-Iş’in desteği ve kendi 
imkanlarımızla Mülkiye Sergi Salonu’na dönüştürdük 
ve Ankara’ya yeni bir sanat alanı kazandırdık. Meka-
nımızla ilgili olumlu dönüşler aldık ve ilk andan itibaren 
salonumuzda sergiler düzenlemeye başladık. Üstelik 
bu sergilerden öğrencilerimiz için burs desteği sağlan-
masına da vesile olduk.

Bir önceki yönetimin önemli bir çabasının bu dönem-

Değerli Mülkiyeliler,

2023 yılı Mart ayı sonunda yapılan 48. Olağan Genel Kurulumuzun ardından yoğun bir çalışma temposuyla 
2025 yılı 49. Olağan Kongresine geldik.

Seçim bildirgemizde yer alan ilkelerimizden vazgeçmeden, sizlerden aldığımız iradenin ve cesaretin sorumlulu-
ğuyla hem Mülkiyeliler Birliği’nin demokratik bir kitle örgütü olarak toplumsal alandaki konumunu korumaya ve 
ilerletmeye, hem de bir mezunlar derneği olarak üyelerimize yönelik faaliyetlerimizi ve imkanlarımızı artırmaya 

ve genişletmeye devam ediyoruz.

Yönetimde bulunduğumuz iki sene içinde, bildirgemizde yer alan programımız doğrultusunda nasıl yol aldığımı-
zı sizlerle paylaşmak istiyoruz. Bu vesile ile çalışma raporumuzda yer alan faaliyetlerimizin hayata geçirilmesi-
ne katkı sunan tüm Mülkiyelilere, Birliğimizin özverili çalışanlarına ve Mülkiye dostlarına en samimi teşekkürle-

rimizi sunarız. 

49. Olağan Genel Kurulumuzun, Birliğimize yakışır şekilde başarıyla gerçekleşmesini diliyoruz. 

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu
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de hayata geçmesi ve Ayrancı semtindeki Bağ Evi ve 
Cam Piramit’in 14 yıl 6 ay süreyle Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından Mülkiyeliler Birliği’ne tahsis 
edilmesi bizleri mutlu etti. Tarihe, sanata ve kente 
sahip çıkmanın kıymetini bilen Mülkiyeliler olarak bu 
mekanların üyelerimiz ve tüm Ankaralılar için en işlev-
sel şekilde kullanılmasına yönelik çalışmalarımızı yo-
ğun olarak yürüttük. Bağ Evi ve Cam Piramit’e dair bir 
projeksiyon sağlaması amacıyla Ayrancı semtinin ve 
Ankara’nın kültür-sanat alanındaki ihtiyaç haritasını 
çıkarmak üzere, akademisyenler, mimarlar, iç mimar-
lar, gazeteciler, sanatçılar ve çeşitli STK’lardan temsil-
cilerle buluştuk. Ancak iş birliği ve sponsorluğa ilişkin 
çalışmalar, yaşanan ekonomik kriz nedeniyle maale-
sef olumsuz etkilendi. Halihazırda anılan mekana talip 
olan kişi ve kuruluşlarla görüşmelerimiz devam ediyor. 
Ayrıca değişik paydaşlarla bu çerçevede tesis ettiğimiz 
ilişkilerimiz de sürdürülüyor. 

Yönetim Kurulu üyelerimizin, mezunlarımızın ve per-
sonelimizin desteğiyle, sponsorlar marifetiyle ve hiç-
bir harcama yapmadan Restoranımıza, kafemize ve 
bina girişine yerleştirilen ekranlar üzerinden, hem fa-
aliyetlerimizi tanıtmaya hem de kurumlarla yaptığımız 
anlaşmaları duyurmaya başladık. Böylece Birliğimizin 
gelirlerini arttırdık ve üyelerimizin farklı hizmet kolla-
rında indirimli olarak yararlanabileceği imkanları çeşit-
lendirdik. 

Sağladığımız sponsorluklarla kurumsallaşmayı hızlan-
dıracak, faaliyetlerimizin aksamadan gerçekleşmesini 
sağlayacak ve üyelerimizi ve konuklarımızı rahat etti-
recek pek çok adım attık. Birliğimize sponsorlar ve ba-
ğışçılar eliyle elektronik ve akustik 2 piyano, 35 KVA 
gücünde jeneratör, engelli ve yaşlı üyelerimiz için te-
kerlekli sandalye ve yürüteç, 4 adet bilgisayar, 1 adet 
dizüstü bilgisayar, 1 adet yazıcı, konferans salonumuz 
için 4 adet berjer koltuk, 2 adet 65 inç televizyon gibi 
eşya, araç-gereç ve cihaz temin ettik. Vakfımızın şir-
keti olan Kazan A.Ş. için tedarikçilerden indirim sağla-
ma ve maliyetleri düşürecek sarf malzemeleri (peçete, 
kağıt mendil, şeker, büyük bahçe şemsiyeleri) sağlama 
hususunda da başarılı adımlar attık, reklam ve spon-
sorluk desteği aldık.

Bir başka kıymetli katkı ise, Siyasal Bilgiler Okulu 1936 

mezunumuz Ressam Mazhar Aykut’un 2 eserinin eşi 
Nuray Aykut tarafından Birliğimize bağışlanması oldu.  

Uzun zamandır gündemimizde olan Nakkaştepe Pro-
jesinde yakın zamanda birden fazla talip ile yaptığımız 
görüşmeleri Istanbul Şubemiz ile birlikte yürütmeye 
devam ettik. Görüşmelerin seyri halihazırda olumlu-
dur.

Bahçemizin peyzajı için Ankara Büyükşehir Belediye-
si’nden ve Çankaya Belediyesi’nden destek aldık. Bah-
çe duvarlarına ahşap saksılar yerleştirip bahçemizi 
yeşillendirerek daha da güzelleştirdik. 

Mülkiyeliler Birliği Dernek ve Vakıf çalışanlarımızın 
ekonomik açıdan mağdur olmaması için bu süreçte 
de gayret sarf ettik. Vakfımızın şirketi Kazan AŞ, is-
tihdam ettiği personel lehine 16 Şubat 2024 tarihinde 
01.01.2024 - 31.12.2025 dönemini kapsayan bir toplu 
sözleşmeye imza attı. Ayrıca 2023 ve 2024 yılında 17 
personele emeklilik ve işten ayrılma nedeniyle kıdem 
tazminatı ödendi. Işten ayrılan personelin 2’si sağlık 
nedeniyle, 1’i ise kamuda göreve başlama nedeniyle 
ayrılmış, diğer 14 kişi ise EYT nedeniyle emekli olmuş, 
bu 14 kişiden 11 kişi yeniden işe alınmıştır.  1’i EYT 
kapsamında olmak üzere, Derneğimizden emekli olan 
2 personelin kıdem tazminatı ödendi ve 1 personeli-
miz yeniden istihdam edildi. Dernek ve şirket olarak bu 
zorlu sürecin altından başarıyla kalktığımız gibi Kazan 
A.Ş. işçilerinin kıdem tazminatları için kullanılan EYT 
kredileri de şu ana kadar hiç aksatılmadan ödendi. 

Camiamızın ilkeleri ve sorumlulukları çerçevesinde 
8 öğrencimizi 1859 Kafe'de, 8 öğrencimizi ise Mülki-
ye Kültür Merkezi'nde, sosyal haklarını gözeterek ve 
camiamızla ilişkilerini güçlendirecek şekilde istihdam 
ettik.

Eski mezunlarımız ile yeni mezunlarımız arasındaki 
dayanışma ağını genişletecek faaliyetler için çalıştık. 
Kuşaktan Kuşağa Mülkiyeliler Ziyaretleri ile üyelerimi-
zi ziyaret ederek Mülkiyeli olmanın o ilk sevincini hep 
beraber hem anılarda hem yeni kurulan dostluklarda 
yaşadık.

Birliğimizin kurumsal kimliğine katkı sağlamak için 

Araştırma Merkezlerimiz aracılığıyla yürüttüğümüz 
çalışmalara devam ettik.

Seçim Bildirgemizde de söz verdiğimiz üzere, Mülkiye-
liler Birliği Toplumsal Cinsiyete Dayalı Şiddete ve Her 
Türlü Ayrımcılığa Karşı Politika Belgesi’ni hazırladık 
ve Dernek ve Vakıf Yönetim Kurulu kararlarınca kabul 
ettik.

6698 Sayılı Kişisel Verileri Koruma Kanunu kapsamın-

da uzun ve kapsamlı bir çalışma yürüttük, hazırladı-
ğımız Aydınlatma Metnini üyelerimizle paylaştık ve 
WEB sayfamızda yayınladık.

Mülkiyeliler Kültür Merkezi ve Bağlı mekanlar Kulla-
nım Yönergesi ile Mülkiyeliler Birliği Derneği Reklam 
Yönergesini hazırlayıp Yönetim Kurulu Kararıyla yü-
rürlüğe koyduk ve WEB sayfamızda yayınladık. Bu sa-
yede hem kurumsallaşmamıza katkıda bulunduk hem 
de Derneğimizin gelir kaynaklarını arttırmış olduk.



MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ 2023 - 2025 MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ 2023 - 2025

SAYFA 04 SAYFA 05

Bu süreçte Fakültemizle ilişkilerimizde önceliğimizi ihraç edilen ve iade edilen hocalarımız ile öğrencilerimizin 
sorunları oluşturmaya devam etti. Hocalarımızın hukuksal süreçlerini yakından takip ediyoruz. Ayrıca 2022 
Inek Bayramı’nda Imam figürünün okuduğu dua metnini hazırlayan ve Kazgan dergisini çıkaran öğrencilerimize 
2023’te açılan yeni Inek Bayramı Davasında da öğrencilerimize her türlü desteği sağlayarak yanlarında olduk, 
davanın beraatle sonuçlanmasının sevincini birlikte kutladık.Mülkiyeliler Birliği olarak, şubelerimizin Mülkiye daya-

nışmasını ve değerlerini yaygınlaştırmada üstlendik-
leri rolün bilincindeyiz ve bu doğrultuda şubelerimizle 
ilişkilerimizi güçlendirdik. 48. Olağan Genel Kurulu-
muzdan bu yana, büyük bir emek ve özveriyle düzen-
lenen birçok sosyal ve kültürel etkinlik sayesinde Mül-
kiyelilerin bir araya gelmesi sağlandı.

Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezi olarak, bu etkinlikle-
rin duyurulmasına ve görünürlük kazanmasına yayım-
ladığımız bülten ve duyurularla katkı sunduk. Siyasal 
Bilgiler Fakültesi öğrencilerinin yaşadıkları kentlerde 
Mülkiyeliler Birliği şubeleriyle iletişim kurmalarını teş-
vik etmeye önem verdik. 

Tüzüğümüzün 21. maddesine istinaden imkanlarımız 
ölçüsünde Şubelerimizle karşılıklı maddi yardımlaş-
mada bulunduk.

48. Olağan Genel Kurulumuzdan bu yana iki kez ger-
çekleştirdiğimiz Yüksek Danışma Kurulu toplantı-
larının yanı sıra farklı ziyaretler ve temaslarla şube 
başkanlarımızla bir araya geldik. Bu buluşmalarda, şu-
belerin sorun ve ihtiyaçlarının yanı sıra sosyal tesisle-

rimizin etkin kullanımı, fakülteyle ilişkiler gibi Mülkiye 
topluluğunu ilgilendiren konular üzerine görüş alışve-
rişinde bulunduk.  

Istanbul Şubemizin 3 dönemdir devam ettirerek öğ-
rencilerimiz ve mezunlarımız arasındaki bağı güçlen-
diren Mentor-Menti projesine destek verdik. 

Şubelerimizin bulundukları kentlerde yaşadıkları 
mekân sorunlarının çözümü için Genel Merkez olarak 
şubelerle iletişim halinde olmaya ve destek vermeye 
özen gösterdik. Bu kapsamda, Antalya Muratpaşa’da 
irtifak hakkı eşit paylarda ve müştereken Mülkiyeliler 
Birliği Vakfı ve Antalya Eczacı Odasına ait olan bina ile 
bahçesinin uygun koşullarda kiralanmasını sağladık. 
Ayrıca, Mülkiyeliler Birliği ve Eczacılar Odası üyelerinin 
tesisten %15 indirimli faydalanmasını içeren sözleş-
meyi Antalya şubemizle birlikte başarıyla imzaladık.

Bunun yanı sıra, Antalya ve Istanbul şubelerimiz de 
Kuşaktan Kuşağa Mülkiye ziyaretlerine başlayarak 
mezunlarımızla ilişkileri güçlendirmek adına önemli 
adımlar attı.

ŞUBELERLE İLİŞKİLER

ÖĞRENCİLERİMİZ VE YENİ MEZUNLARIMIZ
FAKÜLTEMİZLE İLİŞKİLER

MÜLKIYELILER BIRLIĞI 2023 - 2025

Her bir öğrencimize hem fakültede hem de mezun olduktan sonra destek olabilmek en büyük amacımız. Bu 
doğrultuda, fakülte yönetiminin sınırlamaları nedeniyle mekan sorunu yaşayan öğrenci topluluklarına Birliğimizin 
kapılarını açarak faaliyetlerini gerçekleştirmelerine yardımcı olduk.
Burs fonumuzu genişletmek en önemli gayelerimizden biri oldu. 2023-2024 öğretim yılında 82 öğrencimize, 
2024-2025 öğrenim yılında 85 öğrencimize burs verdik. Bu burslar içinde, Işletme bölümünden üç öğrencimize 
sevgili arkadaşımız, değerli hocamız, çok erken kaybettiğimiz Ali Fıkırkoca adına, bir öğrencimize ise değerli 
abimiz Oktay Etiman adına ailelerinin katkılarıyla, bir öğrencimize de SBF-DER desteğiyle burs verdiğimizi 
belirtmek isteriz.
2022 yılında Derneğimiz ile Tez-Koop-Iş Sendikası arasında imzalanan ve öğrencilerimizin Sendika bünyesinde 
staj görerek bilgi ve becerilerini geliştirmesini amaçlayan protokol çerçevesinde staj uygulamasına devam 
ederek, staj gören öğrenci sayımızı 15’e çıkardık. Stajları sonrası farklı alanlarda çalışma imkânı da yakalayan 
öğrencilerimizin sayısını artırmaya devam edeceğiz.
Üyelerimizin ve askıda bilet uygulamamız ile öğrencilerimizin Ankara Devlet Opera ve Balesi’nin sahnelediği 
Tosca Operasına, Sevda Cenap And Müzik Vakfı’nın düzenlediği Ankara Müzik Festivali kapsamındaki farklı 
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Ankara ve Izmir sahnelerinin tahsisini ve Genel Müdürlükçe geçici süreyle kostüm verilmesini sağladık. 
Okulumuzun sembollerinden Kazgan dergisinin basımı için Şubelerimizle birlikte maddi destekte bulunduk. 
Fakültemizden 2023 ve 2024‘te mezun olan öğrencilerimizle ve aileleriyle Mülkiyeliler Birliği’nde bir araya geldik 
ve mezuniyetlerini coşkuyla kutladık.

etkinliklere, Ankara Devlet Tiyatrosu’nun 12 Öfkeli 
oyununa ve Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nın 
Film Müzikleri konserine katılmalarına olanak 
sağlamaya çalıştık.  Sınav Dönemlerinde Prof. Dr. 
Muammer Aksoy kütüphanemizi saat 22:00’ye kadar 
açık tutarak sıcak çorba servisiyle öğrencilerimizin 
çalışma koşullarını destekledik. 

Öğrencilerimizden gelen talep üzerine X sosyal medya 
platformunda açtığımız “Mülkiyeliler Birliği Tüllab” 
hesabıyla, öğrencilerimizi ve yeni mezunlarımızı her 
türlü burs, staj ve iş imkanından haberdar etmeye 
gayret ettik.
Mülkiyeliler Birliği Toplumsal Cinsiyet ve Kadın 
Araştırmaları Merkezi (TOKA) tarafından Sivil 
Toplum Geliştirme Merkezi'nin (STGM) desteğiyle, 9 
Mayıs 2024 ve 17 Mayıs 2024 tarihlerinde Mülkiyeli 
öğrencilerle birlikte Funda Şenol yürütücülüğünde 
Cinsel Şiddete Karşı Güçlenme Pratikleri ve Dr. Filiz Ak 
yöneticiliğinde Cinsel Sağlık atölyeleri düzenledik. 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2022 Inek 
Bayramı’ndan sonra 9 fakültemiz öğrencisi ve 
mezununa “halkın bir kesiminin benimsediği dini 
değerleri alenen aşağılama” ve “Cumhurbaşkanına 
hakaret” iddiasıyla açtığı dava, 26 Eylül 2024 tarihinde 
Ankara 68. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülen 
duruşmada tüm sanıklar hakkında verilen beraat kararı 
ile sonuçlandı. Bu süreçte öğrencilerimizin avukatlığını 
üstelenen Kerem Altıparmak ve Ali Rıza Çoban’la 
birlikte Mülkiyeliler Birliği olarak tüm gücümüzle 
öğrencilerimizin ve mezunlarımızın yanında olmaya 
devam ettik. 

Inek Bayramı’na öğrencilerimizle birlikte sahip çıkarak 
Doç. Dr. Murat Sevinç, Doç. Dr. Dinçer Demirkent, 
Ilgın Alikoç ve Mehmet Can Tan`ın katılımlarıyla 
“Inek Bayramı: Tarihi Kim Yazar?” başlıklı söyleşimizi 
gerçekleştirdik. 

Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğüyle temasa 
geçerek SBF Tiyatro Topluluğu için Devlet Tiyatroları 
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MALİ DURUM

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ DERNEĞİ GENEL MERKEZİ- KARŞILAŞTIRMALI MALİ TABLOLARI

BİLANÇO   /    AKTİF 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024

DÖNEN  VARLIKLAR  23.537,87     40.473,59     1.469.032,57     3.518.458,19     1.636.763,57     1.830.002,49    

KASA  679,28     -       251,32     1.272,36     737,23     3.253,82    

BANKALAR  10.765,63     3.331,34     1.296.509,00     929.040,93     138.594,66     404.811,75    

DIĞER HAZIR DEĞERLER  240,00     745,00     70,00     2.545,00     1.180,00    

IKT.IŞL.ALACAKLAR  21.600,00     -      

TICARI ALACAKLAR  175.000,00     175.000,00    

DIĞ. ÇEŞ. ALACAKLAR (VAKIF)  121.600,00     962.000,00     1.285.796,38     1.342.157,56    

VERILEN SIPARIŞ AVANSLARI  8.074,00     9.569,67     -       1.406.650,00    

DIĞER DÖNEN VARLIKLAR  3.778,96     5.972,58     49.927,25     44.424,90     34.090,30     78.599,36    

DURAN  VARLIKLAR  382.661,55     366.623,69     355.534,69     478.751,83     2.178.289,09     2.177.557,81    

VERILEN DEPOZITO VE TEM.  1.479,90     1.479,90     1.479,90    

BAĞLI ORTAKLAR  6.550,00     6.550,00     6.550,00     6.550,00     6.550,00     6.550,00    

BINALAR  69,19     69,19     69,19     136.069,19     136.069,19     136.069,19    

DEMIRBAŞLAR  130.123,37     138.823,51     138.823,51     141.898,51     180.691,14     196.091,14    

BIRIKMIŞ AMORTISMANLAR -79.342,73    -104.080,73    -115.169,73    -132.507,49    -157.868,92    -168.923,40    

MADDI OLM. DURAN VAR.  -       -       1.422.097,21     1.417.020,41    

YAPILMAKTA OLAN YAT.  325.261,72     325.261,72     325.261,72     325.261,72     589.270,57     589.270,57    

AKTIF  TOPLAM  406.199,42     407.097,28     1.824.567,26     3.997.210,02     3.815.052,66     4.007.560,30    

BİLANÇO   /   PASİF 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024

KISA VAD. YAB. KAYN.  99.483,78     73.915,08     149.764,83     163.464,38     411.022,08     754.726,47    

MALI BORÇLAR  10.207,19     8.541,97     14.000,44     18.633,30     174.890,02     340.510,74    

PERSONELE BORÇLAR  -       -       99.928,28     36.915,09     50.953,44     65.042,61    

IKT.IŞL.OLAN BORÇLAR  23.148,10     36.629,58     26.627,24     41.696,25     28.253,16     271.501,52    

DIĞ.ÇEŞITLI  BORÇLAR  47.340,21     30.408,52     25.101,09     19.886,89     103.327,23     10.109,74    

ÖDENECEK  VERGILER  21.288,28     835,01     11.607,78     46.332,85     45.957,33     67.561,86    

DIĞER BORÇLAR -2.500,00    -2.500,00    -27.500,00     7.640,90    

ÖZKAYNAKLAR  306.715,64     333.182,20     1.674.802,43     3.833.745,64     3.404.030,58     3.252.833,83    

GEÇMIŞ YIL KARLARI  832.565,06     832.565,06     859.271,62     2.200.651,85     4.359.595,06     4.359.595,06    

GEÇMIŞ YIL ZARARLARI -499.188,19    -525.849,42    -525.849,42    -525.849,42    -525.849,42    -955.564,48    

DÖNEM NET KARI  -       26.466,56     1.341.380,23     2.158.943,21    

DÖNEM NET ZARARI -26.661,23    -429.715,06    -151.196,57    

PASIF  TOPLAM  406.199,42     407.097,28     1.824.567,26     3.997.210,02     3.815.052,66     4.007.560,30    

GELİR TABLOSU 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024

ÜYE  ÖDENTILERI  79.057,45     164.676,78     54.508,42     131.024,69     358.294,41     726.776,02

BAĞIŞ VE YARDIMLAR  126.398,57     39.360,00     525,00     1.402.231,00     180.386,50     225.822,00    

KIRA   GELIRLERI  174.050,00     100.000,00     733.800,00     1.259.000,00     1.937.404,00     1.836.487,86    

DIĞER GELIRLER  7.714,55     6.044,29     1.129.008,99     382.700,35     118.183,96     328.098,24    

GENEL GIDERLER -19.859,21    -9.906,35    -27.688,10    -49.211,12    -126.428,92    -228.748,01    

PERSONEL GIDERLERI -276.433,27    -207.335,15    -364.317,96    -519.238,96    -1.252.241,09    -1.754.968,41    

AMACA YÖNELIK GIDER. -117.345,96    -66.276,48    -184.455,97    -447.562,75    -1.644.674,96    -1.284.148,38    

DIĞER GIDERLER -243,36    -96,53    -0,15     -      -638,96    -516,07    

GELIR  FAZLASI -26.661,23     26.466,56     1.341.380,23     2.158.943,21    -429.715,06    -151.196,75    

Mülkiye Spor yöneticileri, sporcuları, hocaları ve sporcu aileleriyle sezon öncesi Mülkiyeliler Birliğinde bir araya 
geldik. Mülkiye Spor ile yakın ilişkilerimiz devam ediyor. Derneğimizde bulunan Mülkiye Spor’a ait belgelerin ve 
kupaların en etkin şekilde değerlendirilerek sergilenmesi için birlikte fikir üretmeye çalıştık. Yine, Cumhuriyetin 
100. Yılında başlattığımız ve 2024’te devam ettiğimiz Mülkiye Koşusu için birlikte çalıştık.

MÜLKİYE SPOR

Mülkiyeliler Birliği Derneği Genel Merkezi, Mülkiyeliler Birliği Derneği Mülkiye Yayıncılık Işletmesi, Mülkiyeliler 
Birliği Vakfı, Kazan Yayıncılık Kültür ve Turizm Ticaret A.Ş.'nin 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 ve 2024 yıllarına ait 
karşılaştırmalı mali tabloları aşağıda yer almaktadır:
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MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ DERNEĞİ - MÜLKİYE YAYINCILIK İŞLETMESİ
VERGİ DAİRESİNE VERİLEN BEYANNAMELERE DAYANARAK HAZIRLANMIŞTIR

BİLANÇO / AKTİF 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024
DÖNEN VARLIKLAR  109.342,33     96.314,38     82.107,64     144.216,48     160.783,69     613.837,08    
KASA  731,44     2.179,96     181,88     134,35     2.877,61     384,44    
BANKALAR  36.592,05     9.902,12     8.244,51     31.415,71     6.755,65     58.785,35    
DIĞER HAZIR DEĞERLER  -      
TICARI ALACAKLAR  4.601,52     1.754,47     1.050,12     1.286,12     7.371,52     115.920,60    
DERNEKTEN ALACAKLAR  23.148,10     36.629,58     26.627,24     41.696,25     28.253,16     271.501,52    
DIĞER ÇEŞITLI ALACAKLAR  1.172,21     -      
STOKLAR  19.753,79     20.612,43     20.131,88     49.207,18     88.118,29     158.304,63    
DEVREDEN KDV  23.343,22     25.235,82     25.679,13     19.539,38     27.407,46     8.940,54    
PEŞIN ÖDENEN VERGI VE FONLAR  192,88    
IŞ AVANSLARI  937,49    
DURAN VARLIKLAR  277,71     -       -       -  -  -      
DEMIRBAŞLAR  2.380,42     2.380,42     2.380,42     2.380,42     3.296,17     4.236,40    
BIRIKMIŞ AMORTISMANLAR -2.102,71    -2.380,42    -2.380,42     2.380,42    -3.296,17    -4.236,40    
AKTIF TOPLAM  109.620,04     96.314,38     82.107,64     144.216,48     160.783,69     613.837,08    

BİLANÇO / PASİF 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024
KISA VAD. YAB. KAYNAKLAR  47.705,20     26.955,58     10.196,50     32.543,79     31.102,90     167.773,39    
TICARI BORÇLAR  5.682,65     16.395,68     8.414,28     10.394,13     26.115,43     22.563,72    
BAĞLI ORTAKLIKLARA BORÇLAR  -       -       -
DIĞER ÇEŞITLI BORÇLAR  36.216,99     7.271,99     312,01     -       50,00    
ALINAN SIPARIŞ AVANSLARI  2.657,56     595,47     7.560,00     5.700,00    
ÖDENECEK VERGI VE FONLAR  5.180,99     612,24     874,74     3.521,73     4.225,00     65.005,63    
BORÇ VE GIDER KARŞILIKLARI  624,57     18,11     -       11.067,93     762,47     74.454,04    
ÖZKAYNAKLAR  61.914,84     69.358,80     71.911,14     111.672,69     129.680,79     446.063,69    
SERMAYE  6.550,00     6.550,00     6.550,00     6.550,00     6.550,00     6.550,00    
SER. DÜZ. OLUMLU FARK.  2.904,16     2.904,16     2.904,16     2.904,16     6.541,18     10.127,18    
GEÇMIŞ YIL KARLARI  116.155,34     140.593,59     148.037,55     149.765,49     116.589,61     149.846,80    
GEÇMIŞ YIL ZARAR LARI -88.132,91    -88.132,91    -88.132,91    -88.132,91    
DÖNEM NET KARI  24.438,25     7.443,96     2.552,34     40.585,95     279.539,71    
DÖNEM NET ZARARI
PASIF TOPLAM  109.620,04     96.314,38     82.107,64     144.216,48     160.783,69     613.837,08    

GELİR TABLOSU 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024
YURTIÇI SATIŞLAR  162.613,99     63.702,11     37.972,33     135.886,30     367.530,86     917.649,69    
SATIŞ INDIRIMLERI  -      -347,45    -158,42     -       - -39.900,00    
SATILAN TIC. MAL. MALIYETI -42.170,84    -36.972,00    -17.847,56    -49.352,66    -53.737,50    -58.858,27    
SATILAN HIZMET MALIYETI -89.243,27    -8.450,00    -5.012,50    -12.200,00    -252.402,77    -39.057,42    
GENEL YÖNETIM GIDERLERI -6.122,96    -10.053,71    -12.401,62    -24.788,66    -63.751,82    -397.908,42    
DIĞ. OLAĞAN GELIR  2,52     1.667,20     0,15     1,39     0,16     1,10    
DIĞ. OLAĞAN GIDER -0,55    -0,49    -0,04    -0,07    -1,11    -4.272,59    
DIĞ. OLAĞANDIŞI GELIR  844,61     3.184,54    
DIĞ. OLAĞANDIŞI GIDER -860,68    -3.053,48    -70,13    
DÖN.KAR.YAS.YÜK. -624,57    -2.101,70    -824,40    -12.144,89    -1.057,43    -98.044,25    
DÖNEM KAR / ZARARI  24.438,25     7.443,96     1.727,94     40.585,95    -6.473,09     279.539,71    

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ VAKFI - KARŞILAŞTIRMALI MALİ TABLOLARI
(VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ'NE VERİLEN BEYANNAME EKİ TABLOLAR)

BİLANÇO / AKTİF 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024
DÖNEN VARLIKLAR  529.655,87     722.648,20     988.588,27     1.891.985,39     876.218,99     894.478,60    
KASA  625,18     466,61     -       3.152,21     115,37     45,71    
BANKALAR  31.876,85     81.406,12     97.179,52     203.596,78     535.142,52     458.929,42    
VERILEN DEP. VE TEMINATLAR  -       -  -       -
DIĞ. ÇEŞ. ALACAKLAR  484.165,02     626.030,02     873.551,11     71.925,38     315.237,69     414.475,06    
VERILEN SIPARIŞ AVANSLARI  11.060,42     11.060,42     11.060,42     1.611.060,42     15.405,42     11.060,42    
PEŞIN ÖDENEN VERGI VE FONLAR  1.928,40     739,43     536,62     -      
IŞ AVANSLARI  -       345,60     -       8.067,39     7.717,39    
PERSONEL AVANSLARI  2.600,00     6.260,60     2.250,60     2.250,60     2.250,60    
DURAN VARLIKLAR  3.186.249,38     3.066.296,04     2.999.822,69     2.935.828,12     5.085.393,27     4.984.116,75    
VERILEN DEP. VE TEMINATLAR  14.465,39     14.465,39     11.986,61     11.986,61     12.510,53     12.192,78    
IŞTIRAKLER  50.000,00     50.000,00     50.000,00     50.000,00     50.000,00     50.000,00    
BINALAR  2.858.862,63     2.858.862,63     2.858.862,63     2.858.862,63     2.858.862,63     2.858.862,63    
DEMIRBAŞLAR  65.946,18     65.946,18     65.946,18     65.946,18     65.946,18     65.946,18    
BIRIKMIŞ AMORTISMANLAR (-) -54.442,70    -174.396,04    -238.390,61    -302.385,18    -345.740,03    -401.698,80    
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR  220.727,85     220.727,85     220.727,85     220.727,85     220.727,85     220.727,85    
HAKLAR  18.086,11     18.086,11     18.086,11     18.086,11     18.086,11     18.086,11    
ÖZEL MALIYETLER  12.603,92     12.603,92     12.603,92     12.603,92     2.262.603,92     2.262.603,92    
BIRIKMIŞ  AMORTISMANLAR (-)  -  -  -  - -57.603,92    -102.603,92    
AKTIF TOPLAM  3.715.905,25     3.788.944,24     3.988.410,96     4.827.813,51     5.961.612,26     5.878.595,35    

BİLANÇO / PASİF 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024
KISA VAD. YAB. KAYNAKL  14.039,02     32.140,56     174.368,84     1.022.487,98     1.447.804,52     1.176.934,49    
PERSONELE BORÇLAR  6.264,20     -       6.107,94     5.888,61     32.802,66     56.027,53    
DIĞER ÇEŞITLI BORÇLAR  595,46     23.976,63     158.096,31     1.006.324,46     1.394.253,97     1.083.167,12    
ÖDENECEK VERGI VE FONLAR  4.723,17     1.397,16     1.108,28     1.437,38     6.826,24     12.564,08    
ÖDENECEK SGK PRIMLERI  2.456,19     6.766,77     9.056,31     8.837,53     13.921,65     25.175,76    
ÖZKAYNAKLAR  3.701.866,23     3.756.803,68     3.814.042,12     3.805.325,53     4.513.807,74     4.701.660,86    
SERMAYE  1.184,14     1.184,14     1.184,14     1.184,14     1.184,14     1.184,14    
GEÇMIŞ YIL KARLARI  1.187.802,48     4.078.684,44     4.189.565,07     4.246.803,51     4.246.803,51     4.955.285,72    
GEÇMIŞ YIL ZARARLARI -433.945,53    -433.945,53    -433.945,53    -433.945,53    -442.662,12    -442.662,12    
DÖNEM NET KARI  2.946.825,14     110.880,63     57.238,44     708.482,21     187.853,12    
DÖNEM NET ZARARI  -       -       -      -8.716,59    
PASIF TOPLAM  3.715.905,25     3.788.944,24     3.988.410,96     4.827.813,51     5.961.612,26     5.878.595,35    

GELİR TABLOSU 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024
DIĞER GELIRLER ( KIRA )  573.003,50     459.876,68     308.321,68     562.500,00     1.297.500,00     1.933.998,29    
NAKDI BAĞIŞLAR  236.588,41     211.600,60     275.321,87     348.474,95     795.890,93     764.813,95    
AYNI BAĞIŞLAR*  2.798.038,34     - 
AMACA YÖNELIK GIDERLER -438.678,56    -339.026,06    -360.441,54     -      -549.311,43    -2.476.358,74    
GENEL YÖNETIM GIDERLER -225.321,11    -221.570,57    -176.046,91    -924.323,61    -1.357.974,52    -744.331,51    
DIĞ. OLAĞAN GELIR VE KAR  3.319,56     -  10.083,55     4.744,31     522.377,23     709.731,33    
DIĞ. OLAĞAN GIDER VE ZARAR  -      -0,02    -0,21    -0,20    
DIĞER OLAĞAN DIŞI GIDER -125,00     -  -      -112,24    
GELIR - GIDER FAZLASI  2.946.825,14     110.880,63     57.238,44    -8.716,59     708.482,21     187.853,12    
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Mülkiyeliler Birliği olarak, 2023-2025 döneminde demokratik hak ve özgürlüklerin savunulması, insan hakları ih-
lallerine karşı duruş sergilenmesi ve toplumsal adaletin tesisi için kamusal sorumluluk bilinciyle hareket ettik. Yö-
netim dönemi boyunca önemli toplumsal ve siyasal olaylara ilişkin basın açıklamaları yayımlayarak kamuoyunu 
bilgilendirmeye ve dayanışma ruhunu güçlendirmeye çalıştık. Bu kapsamda Akbelen'deki ekolojik yıkımdan, Gezi 
davası mahkumiyet kararlarına, haksız yargılamalardan kayyım uygulamalarına, işçi mücadelelerinden toplumsal 
cinsiyet eşitliğine ve kadınların ve LGBT+’ların yaşam haklarına kadar pek çok konuda basın ve kamuoyu açıklaması 
yayımladık, akademik ve hukuki dayanışma çağrısında bulunduk.

Toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadın hakları konularında duyarlılığımızı sürdürerek "Narin için Adalet Istiyoruz" başlı-
ğıyla bir kadın cinayeti davasında yargının adil bir karar vermesi için çağrı yaptık. Sokak hayvanlarına yönelik şiddeti 
ve yeni yasa tasarısını eleştiren "Hayvan Yasası Açıklaması"nı yayınlayarak hayvan haklarının korunmasını savun-
duk. Emek, demokrasi ve barış mücadelesinin ayrılmaz bir parçası olarak 1 Mayıs'ta alanlarda yer alırken, "1 Mayıs'ı 
Kutlamak Suç Değildir" başlığıyla emek örgütlerinin hak taleplerine destek verdik.

BASIN AÇIKLAMALARI

Bunlarla birlikte, Cumartesi Anneleri’nin 1000. hafta-
sında kayıplar için adalet talebini yineledik, "Kayyım 
Halkın Iradesine Kilit Vurmaktır" diyerek yerel yönetim-
lerin demokratik meşruiyetini savunduk ve "Ne Adalet 
Talebimizden Vazgeçiyoruz, Ne Barıştan!" diyerek ba-
rış mücadelesindeki tutumumuzu sürdürdük. Başpınar 
Işçilerinin Haklı Mücadelelerinin Yanındayız! diyerek 
insanca yaşayabilmek için mücadele veren işçilerin ya-
şadıkları baskı ve engellemeleri kamuoyuyla paylaştık. 
Istanbul merkezli operasyonlar sonucu tutuklanan sa-
natçı, gazeteci, siyasetçi ve hak savunucuları için Hak-
larımızdan vazgeçmiyoruz! dedik ve ifade özgürlüğünün 
demokratik bir toplumun olmazsa olmazı olduğunu bir 
kez daha vurguladık. Mülkiyeliler Birliği olarak, tüm bu 
meselelerde kamu yararını öncelikli kılarak, dayanışma 
ve adalet ekseninde hareket etmeyi sürekli kıldık.

Ayrıca, Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşları-
na, Sivil Toplum Kuruluşlarına, Demokratik Kitle örgüt-
lerine ve basın açıklamalarına ev sahipliği yaptık. Özel 
Okul öğretmenleri, FERNAS Işçileri gibi emekçi grupla-
rın standlarına ziyarette bulunarak dayanışma göster-
dik.

KAZAN YAYINCILIK KÜLTÜR VE TURİZM TİCARET A.Ş. KARŞILAŞTIRMALI MALİ TABLOLARI
(VERGİ DAİRESİNE VERİLEN BEYANNAME EKİ TABLOLAR)

BİLANÇO / AKTİF 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024
DÖNEN VARLIKLAR  472.698,42     390.795,72     485.598,34     827.432,56     3.295.981,75     5.430.912,57    
KASA  25.672,05     17.321,28     5.732,56     10.456,97     292.235,81     49.166,89    
BANKALAR  18.662,19     7.007,15     29.362,27     11.093,10     358.851,35     2.577.837,93    
DIĞER HAZIR DEĞERLER  7.517,70     -       8.752,70     36.379,32     117.675,47     88.306,60    
ÖZEL KESIM TAHVIL SENET VE BONOLARI  -       581,00     581,00     581,00     581,00     581,00    
ALICILAR  36.467,17     13.786,92     89.796,17     237.146,07     331.458,05     399.736,35    
DIĞ. ÇEŞ. ALACAKLAR  184,11     184,11     14,11     184,11     184,11     184,11    
ILK MADDE MALZEME  22.900,00     14.950,00     24.623,93     55.500,00     304.634,00     91.006,50    
TICARI MALLAR  125.471,60     20.675,16     101.610,94     307.770,84     1.692.703,52     1.532.466,13    
DIĞER STOKLAR  2.150,00     2.100,00     2.950,00     13.500,00     50.414,07     19.278,75    
VERILEN SIPARIŞ AVANS.  -       -       -       20.000,00     21,30     572,67    
GELECEK AYLARA AIT GID.  68.920,43     68.920,43     68.920,43     68.920,43     95.434,12     602.921,52    
DEVREDEN KATMA DEĞER VERGISI  -       13.926,94     81.525,87     9.593,68    
PEŞIN ÖDENEN VERGILER  151.553,17     231.318,78     68.442,33     55.746,31     208,22    
IŞ AVANSLARI  -       23,95     3.116,03     560,73     32.580,73     16.354,12    
PERSONEL AVANSLARI  13.200,00     -       -       -  19.000,00     52.500,00    
DURAN VARLIKLAR  397.290,84     394.893,38     576.659,50     978.014,80     9.819.545,15     9.785.787,59    
VERILEN DEP. VE TEMINATLAR  3.472,57     3.944,57     3.944,57     7.045,86     14.072,46     14.072,46    
DEMIRBAŞLAR  206.379,33     208.625,09     217.871,82     685.322,67     4.596.644,22     6.262.710,45    
BIRIKMIŞ AMORTISMANLAR ( - ) -112.512,03    -114.229,71    -114.229,71    -114.229,71    -1.078.675,77    -1.747.311,07    
HAKLAR  8.126,10     8.126,10     8.126,10     17.514,53     161.322,13     207.339,27    
ÖZEL MALIYETLER  329.596,90     329.596,90     329.596,90     329.596,90     5.337.001,24     6.859.380,85    
BIRIKMIŞ AMORTISMANLAR ( - ) -131.942,05    -138.449,97    -138.449,97    -138.449,97    -1.327.632,57    -2.179.113,58    
GELECEK YILLARA AIT GIDER  94.170,02     97.280,40     269.799,79     191.214,52     2.116.813,44     368.709,21    
AKTIF TOPLAM  869.989,26     785.689,10     1.062.257,84     1.805.447,36     13.115.526,90     15.216.700,16    

BİLANÇO / PASİF 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024
KISA VAD. YAB. KAYNAKLAR  2.129.030,08     2.344.515,66     1.902.270,98     3.554.233,76     3.432.182,34     8.032.637,06    
BANKA KREDILERI  142.654,63     145.861,55     172.683,45     142.008,66     -       1.471.802,98    
SATICILAR  537.046,00     385.417,97     430.953,71     879.380,39     1.692.573,38     2.688.980,50    
DIĞER TICARI BORÇLAR  21.609,57     15.945,75     28.470,23     350.256,48     228.309,18     177.423,77    
ORTAKLARA BORÇLAR  470.385,54     600.290,29     847.281,38     44.355,83     298.371,58     397.608,95    
PERSONELE BORÇLAR  206.051,45     168.876,41     182.365,39     460.641,29     529.857,06     929.846,78    
DIĞER ÇEŞITLI BORÇLAR  69.476,73     97.765,26     8.793,69     43.267,61     123.916,63     302.092,17    
ALINAN SIPARIŞ AVANSLARI  -       10.400,00     -       -  47.637,82     83.922,66    
ÖDENECEK VERGI VE FONLAR  629.259,39     865.769,46     180.852,83     667.855,28     111.512,23     333.545,38    
ÖDENECEK SGK PRIMLERI  51.990,50     54.188,97     50.870,30     966.468,22     400.004,46     451.135,30    
ÖDENECEK DIĞER YÜKÜM.  556,27     -       -       493.699,56    
DÖNEM KARI VERGI VE YASAL YÜK KARŞ.  524.847,13    
GELECEK AYLARA AIT GID.  177.731,88    
UZUN VAD. YAB. KAYNAKLAR  423.389,70     789.050,13     1.708.501,05     890.456,57     6.100.136,98     1.326.030,96    
BANKA KREDILERI  328.383,27     787.381,32     982.678,07     436.817,22     3.750.127,12     374.836,60    
BORÇ SENETLERI  90.000,00     -       -      
VADESI GEÇMIŞ TAKSITLENDIRILMIŞ VERGI  5.006,43     1.668,81     571.514,24     357.196,40     1.727.948,46     699.407,71    
GELECEK YILLARA AIT GIDER THK  -  -  154.308,74     96.442,95     622.061,40     251.786,65    
ÖZKAYNAKLAR -1.682.430,52    -2.347.876,69    -2.548.514,19    -2.639.242,97     3.583.207,58     5.858.032,14    
SERMAYE  50.000,00     50.000,00     50.000,00     50.000,00     50.000,00     50.000,00    
SERMAYE DÜZELTMESI OLUMLU FARKLARI  969.380,50     1.264.227,17    
YASAL YEDEKLER  42.360,66     42.360,66     42.360,66     42.360,66     556.878,32     715.727,86    
GEÇMIŞ YIL KARLARI (ENF. DÜZ. SONRASI)  -       -       1.434.620,60     2.322.729,64    
GEÇMIŞ YIL ZARARLARI -1.137.248,55    -1.774.791,18    -2.440.237,35    -2.640.874,85    
DÖNEM NET KARI  -       -       572.328,10     1.505.347,47    
DÖNEM NET ZARARI -637.542,63    -665.446,17    -200.637,50    -90.728,78    
PASIF TOPLAM  869.989,26     785.689,10     1.062.257,84     1.805.447,36     13.115.526,90     15.216.700,16    

GELİR TABLOSU 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024
YURTIÇI SATIŞLAR  5.507.693,72     3.559.806,51     3.801.908,20     10.734.400,97     29.077.681,76     50.677.488,16    
DIĞER GELIRLER  95.187,65     36.994,37     8.497,50     -       524.968,16     707.077,43    
SATIŞTAN IADELER (-)  -      -169.491,52    -726,00     -      -13.600,00    -30.000,00    
SATIŞLARIN MALIYETI (-) -5.976.906,77    -3.861.026,72    -3.578.764,36    -10.261.691,41    -27.474.209,56    -47.386.228,67    
FAALIYET GIDERLERI (-) -97.833,01    -93.820,59    -90.178,55    -154.631,60    -324.836,57    -714.176,23    
DIĞ. OLAĞAN GELIR VE KARLAR  168,15     1.132,61     4.199,42     7,42     4,96     1.745.992,69    
DIĞ. OLAĞAN GIDER VE ZARAR -2,46    -2,57    -7,15    -8,05    -8,06    -8,09    
FINANSMAN GIDERLERI (-) -158.926,85    -138.557,36    -264.782,83    -344.626,00    -976.920,29    -2.499.361,80    
DIĞ. OLAĞAN DIŞI GELIR VE KAR  -       103,48     742,88     -       588,28     1.409,96    
DIĞ. OLAĞAN DIŞI GIDER VE ZARAR -6.923,06    -584,38    -81.526,61    -64.180,11    -241.340,52    -337.640,01    
DÖNEM KARI / ZARARI -637.542,63    -665.446,17    -200.637,50     90.728,78     572.328,16     2.164.553,42    
DÖNEM KARI VERGI VE YASAL YÜK.KARŞ.  -       -       -       -       -       659.205,95    
DÖNEM NET KARI / ZARARI  -       -       -       -       -       1.505.347,47    
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Mülkiyeliler Birliği olarak Cumhuriyetimizin 100. yılına denk gelen Fakültemizin 164. kuruluş yıldönümünü, farklı 
kuşaklardan Mülkiyelileri bir araya getirerek büyük bir coşku içerisinde kutladık. Bütün etkinliklerimizde Cumhu-
riyet'in 100. yılı temasını ön plana çıkararak bu anlamlı yılı unutulmaz kıldık. Bu doğrultuda Mülkiye Balosu'na 
da Cumhuriyet teması yansıtarak Devlet Opera ve Balesi dansçılarının valsleri  ve Atatürk'ün sevdiği şarkılar 
eşliğinde  mezunlarımızla eşsiz bir deneyim yaşama şansına sahip olduk. 4 Aralık’ta Birliğimizde mezunlarımızı 
ve öğrencilerimizi ağırladığımız resepsiyonda 164. yılda Mülkiye Büyük Ödülü’nü Mülkiyeliler Birliği Derneği ve 
Mülkiyeliler Birliği Vakfı olarak Hrant Dink Vakfı’na verdik. Yine Cumhuriyetimizin 100. yılına yakışır şekilde Mül-
kiye Cumhuriyet Koşusu düzenledik ve bu sayede öğrenci burs fonuna gelir sağladık. Aynı şekilde “100. Yılında 
Türkiye Cumhuriyeti’ne Bakmak” konferansı ile bu tarihi asrın ana hatlarını çizmek, geleceğe yönelik yapıcı bir 
bakış açısı için geçmiş yüzyılın derinlikli bir analizini sunmayı hedefledik. 

Mülkiyeliler Birliği Sergi Salonu’nun açılışını, Mektebimizin 164. ve Birliğimizin 77. kuruluş yıldönümü vesilesiyle 
4 Aralık 2023’te “Fotoğraflarla Mülkiyeliler Birliği” sergisiyle açtık. 

164. YIL VE 165. YIL ETKİNLİKLERİ
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1 Aralık 2024 tarihinde Mülkiye Balosuyla başlayan kuruluş yıldönümü kutlamalarını 4 Aralık'ta Mülkiye'nin kök-
lü geçmişini ve akademik mirasını vurgulayan, tüm mezun ve öğrencileri bir araya getiren resepsiyonla devam 
ettirerek anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptık. 165. yılda Mülkiye Büyük Ödülü’nü Mülkiyeliler Birliği Derneği 
ve Mülkiyeliler Birliği Vakfı olarak mezunumuz Ömer Madra’nın öncülüğünde kurulan Açık Radyo’ya verdik. 

Etkinlikler kapsamında, Mülkiyeliler Birliği Sergi Salonu’nda “Mülkiye Sokakta” sergimizi açtık ve “Mekteb-i Mül-
kiye'de 165 Yıl: Mülkiyeli Olmak Neydi?” konulu bir panelle eski ve yeni mezunları bir araya getirerek 1969’dan 
2022’ye uzanan Mülkiyeli Olmak hattını takip ettik. Panelde Mülkiye'nin tarihsel sürecini, akademik geleneğini 
ve toplumsal dönüşümlere katkısını ele aldık. Böylece 165. yılımızı Mülkiye'nin demokratik değerlere ve aka-
demik özgürlüklere katkısını vurgulayan etkinliklerle kutlayarak öğrencilerimizle ve mezunlarımızla dayanışma 
ruhumuzu güçlendirmeyi amaçladık. 

MÜLKİYE KÜLTÜR MERKEZİ 
Mülkiye Kültür Merkezi, Ankara'nın her kesimin-
den insan için sosyal ve kültürel bir odak noktası 
olmaya devam etti. Oral Sander Konferans Salonu 
ve Oktay Etiman Salonu hem Mülkiyeliler Birliği'nin 
faaliyetlerine ev sahipliği yaptı, hem de Ankara'da 
sivil toplum için güvenli bir ortam ve geniş mekân-
sal imkanlar sundu. Salonumuza kazandırdığımız 
piyanolar burada faaliyet gösteren farklı koroları-
mızın çalışma imkanlarını genişletti ve yeni sanat 
ve kültür faaliyetleri için de çeşitliliğimizi artırma 
potansiyeli sağladı. 

Piyano eşliğinde Mülkiye Şiir Dinletilerini başlat-
tık ve önemli şairleri ağırladık. Türk Halk Müziği, 
Türk Sanat Müziği ve Arkhe Çok Sesli Koromuzun 
çalışmalarını Birliğimizde gerçekleştirebilmesi için 
mekan sağladık. Konserlerine katılım sağlayarak 
ve imkanlarımız ölçüsünde maddi olarak destek 
olmaya çalıştık. Mezunlarımız tarafından kurulan 
tiyatro grubu Mülkiye Sahnenin çalışmalarını yürü-
tebilmesi için de sahnemizi tahsis ettik ve etkinlik-
lerine iştirak ettik. 

Kültür Merkezi’nde yer alan Muammer Aksoy kü-
tüphanemizi değerli üyemiz Salih Er ve değerli ho-
camız Tuncay Bulutay kitaplıklarıyla ve kütüphane-
mizin mekânsal sınırları dahilinde kabul ettiğimiz 
üyelerimizden gelen kitap bağışlarıyla biraz daha 
zenginleştirdik. Kütüphanemiz hem öğrencilerimiz 

hem tüm Ankaralılar için sıcak bir çalışma alanı olarak 
faaliyet göstermeye devam ediyor.

Kültür Merkezimizde Mülkiye Eğitim Merkezi atölye-
lerimiz devam ediyor. 2023-2024 döneminde açılan 
5 atölyeye 75 üyemiz, öğrencimiz ve Ankaralı katıldı. 
2024-2025 döneminde de Mülkiye Eğitim Merkezi 
atölyelerimiz açılmakta, Ankaralılara erişilebilir ve ni-
telikli bir eğitim sunmaya devam etmektedir.
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Mülkiyeliler Birliği, 2023-2025 döneminde akademik 
ve toplumsal tartışmaların odağında yer alan kongre, 
konferans ve panellerle önemli bir rol üstlendi. 

Ilk olarak Fişek Enstitüsü Çalışan Çocuklar Vakfı ile 
birlikte 12 Haziran Dünya Çocuk Işçiliği ile Mücadele 
Günü çerçevesinde çocuk işçiliğini çeşitli boyutlarıyla 
ele alan bir panel düzenledik. Ardından ifade özgürlü-
ğü, demokratik toplumsal yapı ve üretken bir bilim-sa-
nat ortamının sağlanmasına yönelik çabaların bir par-
çası olarak Çevirmenler Meslek Birliği (ÇEVBIR) ile 30 
Eylül Dünya Çeviri Günü’nde bir konferans tertip ettik.

“Özak Tekstil Işçileri Ne Için Mücadele Ediyor? Tekstil 
Sektöründe Baskı, Mücadele Ve Dayanışma” başlık-
lı panelimizi yoğun bir katılımla gerçekleştirme şansı 
bulduk.

14. ve 15. Mülkiye Genç Sosyal Politikacılar Kongre-
lerini gerçekleştirerek, sosyal politika alanındaki en 
güncel akademik çalışmaları tartıştık. Bunun yanı sıra, 
düzenlediğimiz "Prof. Dr. Cahit Talas Sosyal Politi-
ka Ödül Töreni" ile akademik katkılar onurlandırılmış 
alanın geleceğine yönelik eleştiriler ve çözüm önerileri 
ortaya konmuştur.

Mülkiye’nin akademik tartışma geleneğini sürdüren 
etkinliklerden biri de "100. Yılında Türkiye Cumhuri-

yeti’ne Bakmak" başlıklı konferans oldu. Konferans-
ta, siyasal ve toplumsal yapının dönüşümü akademik 
perspektifle ele alındı, Cumhuriyet'in kazanımları ve 
gelecek vizyonu üzerine yoğun tartışmalar gerçekleş-
tirildi. Bunun yanı sıra, "Kapitalizm, Cumhuriyet ve De-
mokrasi" panelinde günümüz dünyasında ekonomik 
ve siyasal dinamikler üzerine derinlemesine analizler 
yapıldı.  

Ayrıca, toplumsal cinsiyet eşitliği ve feminist hareke-
tin tarihsel gelişimini "Feminist Olan Politiktir" başlıklı 
panelde ele alarak akademik ve aktivist perspektifle-
rin buluştuğu bir tartışma zemini yaratma fırsatı elde 
ettik.

Mülkiye Emek Araştırmaları Merkezimizce düzenle-
nen “Sendikal Mücadelede Öncü Sesler: Çetin Uygur 
ve Işçi Hareketinin Dönüşümü” başlıklı panel ile, Türki-
ye’de sendikacılık tarihini ve örgütlenme konusundaki 
güncel durumu katılımcılarla tartışma şansı bulduk.

Mülkiye’nin kültürel mirasına ve akademik sorumlulu-
ğuna uygun şekilde Yönetimimiz döneminde düzenle-
nen kongre, konferans ve paneller, farklı disiplinlerden 
akademisyenler, öğrenciler ve uzmanlar arasında bilgi 
alışverişini güçlendirdi, katılımcılara derinlemesine bir 
akademik deneyim sunmaya devam etti. 

KONGRE, KONFERANS VE PANELLER
Mülkiyeliler Birliği’nin en köklü etkinliklerinden biri 
olan Çarşamba Söyleşileri, 2023-2025 döneminde de 
geniş kapsamlı tartışmalara ev sahipliği yaparak aka-
demik ve toplumsal düşünce üretiminin merkezi oldu. 
Söyleşiler, siyaset, tarih, ekonomi, toplumsal cinsiyet, 
kültür ve hukuk gibi farklı alanlardan konuları ele ala-
rak bilgi paylaşımını ve eleştirel düşünmeyi teşvik etti. 
Akademisyenler, gazeteciler, yazarlar, aktivistler ve 
uzmanların katılımıyla gerçekleşen bu etkinliklerde, 
hem güncel meseleler hem de tarihsel süreçler detaylı 
olarak analiz edildi.

Ilk olarak seçim döneminde kamuoyunu bilgilendirmek 
misyonuyla seçime ilişkin pek çok söyleşi düzenlendi. 
Demokratik süreçler ve seçim güvenliğine dair yapılan 
Özlem Akarsu Çelik eşliğinde “Cehennemin Kapılarını 
Kapatmak” ve Demet Lüküslü eşliğinde “Genç Seçmen 
Miti” söyleşileri büyük ilgi gördü, Türkiye’nin siyasal 
atmosferine dair kapsamlı değerlendirmeler sundu. 

Toplumsal cinsiyet ve feminist teori çerçevesinde 
Zehra Çelenk ile birlikte gerçekleştirilen “Geleneksel 
Eşlik, Dişil Enerji, Medya ve Sosyal Medya Aracılığıyla 
Kadınlara Dayatılan Toplumsal Cinsiyet Rolleri” söy-
leşisi, toplumsal normlar ve medya temsilleri üzeri-
ne eleştirel perspektifler sundu. Çilem Küçükkeleş ve 
Ayhan Yalçınkaya tarafından derlenen Aleviler: Din, 
Beden, Cinsiyet Neşeden Kedere kitabı, Ayhan Yalçın-

kaya’nın moderasyonunda Çilem Küçükkeleş ve Remzi 
Altunpolat tarafından ele alındı. “Toplumsal Cinsiyete 
Dayalı Şiddete Karşı Hukuki Olanaklar” başlıklı söy-
leşimizde cinsel suçlara karşı hukuki olanaklar Üm-
ran Hakverdi ile birlikte tartışıldı. “Cinsel Normalliğin 
Kuruluşuna Öz-Anlatılar Üzerinden Bakmak” başlıklı 
söyleşi Ezgi Sarıtaş’ın katılımıyla gerçekleşti. Ilknur 
Üstün’le  “Aynı Kentteyiz, Peki Eşit Miyiz?” sorusuna 
yanıt aranırken demokratikleşme, toplumsal cinsiyet 
eşitliği ve toplumsal hareketler ilişkisinin ne olduğunu 
ve nasıl olması gerektiğini ortaya koyan ve bunu ya-
parken iktidarın hem ayrımcı uygulamalar ve söyle-
miyle hem de baskı politikalarıyla en çok ötekileştirdiği 
kesimlerden biri olan LGBTI+ hareketini ele aldığımız 
“Biz Hepimiz Önce Bir Çocuktuk” başlıklı söyleşi ger-
çekleştirildi. 

Akademik ve toplumsal düşünceyi temel aldığımız çok 
sayıda söyleşilerimizden öne çıkan bazıları şöyledir: 
Erdoğan Boz ile gerçekleştirdiğimiz “Söylemsel Bir 
Kimlik Inşası: Çerkesler” söyleşisi, Celal Özkan’ın katı-
lımıyla gerçekleşen Paris Komünü Günlüğü” söyleşisi, 
Seray Kumlu ile gerçekleştirdiğimiz “Dostluk: Siyasal 
Biraradalıklar Üzerine” söyleşisi, Necmi Erdoğan’ın 
katılımıyla gerçekleşen “Yoksulluğa ‘Bakışlar’ ve Siya-
sal Pratik” söyleşisi, Mehmet Galip Aksoy’la “Bir Öykü 
Kenti Olarak Ankara” söyleşisi, Prof. Dr. Mehmet Ö. Al-
kan’ın katılımıyla gerçekleşen “Lozan’dan Sonra Siya-

ÇARŞAMBA SÖYLEŞİLERİ
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sal Rekabet ve Cumhuriyet’in Ilanı’’ söyleşisi.

Hukuk ve insan hakları alanında ise, “Cumartesi An-
neleri’nin 1000. Haftası” vesilesiyle düzenlenen söy-
leşide, kayıplar mücadelesi ve devletin insan hakları 
sicili mercek altına alındı. Yine benzer şekilde “10 Ekim: 
Adaletsizlikle Dolu 9 Yılda Nelere Tutunduk?” başlıklı 
söyleşimiz 10 Ekim Derneği Eş Sözcüsü Mehtap Sa-
kinci’nin katılımıyla Mülkiye Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirildi. Mülkiye Insan Hakları Merkezi ve Insan 
Hakları Okulu’yla birlikte düzenlediğimiz “Ulusaşırı 
Adaletin Sınırları” başlıklı söyleşide Dilek Kurban ve 
Kerem Altıparmak konuşmacı olarak yer aldı. 

Ekolojik krizler ve sürdürülebilirlik konularında ise, 
Akbelen ormanlarındaki ekolojik yıkıma karşı verilen 
mücadele uzmanlarla birlikte değerlendirildi ve çevre 
hareketlerinin önemine vurgu yapıldı. Temiz gıda nedir 
ve nasıl ulaşılır sorularına Münevver Kepenek’in katılı-
mıyla gerçekleşen “Tarladan Mutfağa Organik Gıdalar 
ve Sağlıklı Beslenme” söyleşisinde cevaplar arandı.

Çarşamba Söyleşileri, yönetimimiz döneminde de 
Mülkiyeliler Birliği’nin eleştirel düşünceyi ve çok yön-
lü tartışma kültürünü teşvik eden yapısının en önemli 
parçalarından biri olmayı sürdürdü. Farklı alanlardan 
yüzlerce katılımcıyı bir araya getiren bu etkinlikler, 
akademik üretime ve toplumsal farkındalığa önemli 

Mülkiyeliler Birliği olarak kültüre, edebiyata ve sana-
ta her zaman ayrı bir önem verdik ve bu alanlardaki 
etkinliklerimize bu dönem daha da hız vererek devam 
ettik. Ilk olarak üyelerimizi sürece dahil ederek oluş-
turmayı amaçladığımız Mülkiye hafızası için adım attık 
ve sözlük, bellek, diyalog başlıklarını içeren Mülkiye 
Sözlük projesini hayata geçirdik. Yönetim Kurulu Ka-
rarıyla yürürlüğe koyulan Mülkiyeliler Birliği Derneği 
Mülkiye Sözlük Yönergesi uyarınca oluşturduğumuz 
Sözlük Yürütme Kurulu marifetiyle ‘Sözlük’ün tama-
men özerk bir şekilde faaliyet göstermesine imkan 
sağladık. Sözlük maddelerimizin her biri seslendiri-
lerek hem Mülkiye Sözlük internet adresine hem de 
Mülkiyeliler Birliği podcast kanalına konmuş böylece 
Sözlüğümüz işitsel olarak da üyelerimiz ve dinleyicile-
rimizin kullanımına sunulmuştur. Hali hazırda yayında 
olan Sözlüğümüz üyelerimizin ve mezunlarımızın kıy-
metli katkılarıyla gün geçtikçe derinleşerek ve genişle-
yerek yoluna devam ediyor.

Etkinliklerimizi YouTube kanalımızda paylaşmaya de-
vam ederken, kimliğimizi daha geniş kesimlere taşıyan 
Mülkiyeliler Birliği Podcast kanalımızı kurduk. Podcast 
kanalımızda bir yandan Çarşamba ve Edebiyat Söy-
leşilerimizi yayınladık, bir yandan “Mülkiyeliden Ne 
Olur?” programımızla Mülkiye mezunu olup sıradışı 
meslekler edinen mezunlarımızı ağırladık. Esin Kıvrak 
ve Nuray Şahin’in Annie Ernaux edebiyatı üzerine ko-
nuştukları “Iki Kadın Çok Kitap” programı en çok din-
lenen podcast programımız oldu. Nesrin Algan ile Ik-
lim Krizi, Murat Karayalçın ve Utku Balabanla 31 Mart 
Seçimi, Aslı Alpar’la Onur Haftasını konuştuk. Murat 
Sevinç ile seçim ve anayasa üzerine sohbetler ettik. 
Nazlı Kayı Akbelen’i, Başak Alpan ise Avrupa Birliği’ni 
anlattı. 

Mülkiyeliler Birliği olarak Ankara kent kültürüne katkı-
da bulunmak için sorumluluk almaya devam ettik. Yaz 
aylarında bahçemizde gerçekleştirdiğimiz Açık Hava 
Film Gösterimlerini 2023 yılında 7 gösterimle sürdür-
dük. Sinema dünyamızın değerli isimlerine saygı du-

ruşunda bulunduk. Ayla Algan'ın anısını yaşatmak için 
"Karanlıkta Uyananlar"ı, Genco Erkal'ı anmak için ise 
"Hakkari'de Bir Mevsim" ve "Camdan Kalp" filmlerini 
izleyicilerle buluşturduk. Toplumsal meselelere dikkat 
çeken "Dargeçit" ve "Ceylin" gösterimleri de büyük ilgi 
gördü. Gösterimlerimize yönetmenler ve uzmanların 
katıldığı söyleşiler eşlik ederken konferans salonu-
muzda ise Aşk, Ateş ve Anarşi Günleri, Herşey Akar: 
Bir Gençlik Parkı Belgeseli, Gülten, Aşkla Sana: Cevahir 
ve ‘Bizim Ismail’ belgesellerini gösterdik. 

Açık Hava Film Gösterimleri için perde sistemimizi ve 
perdemizi yenileyerek gösterim kalitemizi uzun vade-
de de güvence altına aldık. 

Ayrıca 20. Uluslararası Öykü Günleri’nin, Engelsiz 
Filmler Festivali’nin ve Ankara Öykü Günleri’nin pay-
daşı olduk.

Mülkiyeliler Birliği, edebiyatın düşünsel, kültürel ve 
toplumsal dönüşümdeki rolünü vurgulayan söyleşile-
riyle 2023-2025 döneminde Ankara’nın en önemli kül-
türel buluşmalarından birine imza attı. Her iki haftada 
bir düzenlenen bu etkinlikler, edebiyatın sadece sanat-
sal bir uğraş değil, aynı zamanda eleştirel düşünceyi 
ve toplumsal farkındalığı besleyen güçlü bir araç oldu-
ğunu ortaya koydu. Şairler, yazarlar, eleştirmenler ve 
akademisyenlerin katılımıyla düzenlenen oturumlar, 
edebi eserlerin tarihsel, siyasal ve kültürel bağlamla-
rını ele alarak katılımcılara geniş bir perspektif sundu.

Bu süreçte, birbirinden değerli isimler ağırlanarak 
edebiyatın farklı boyutları tartışmaya açıldı. Murathan 
Mungan, eserleri ve edebi mirası üzerine kapsamlı 
bir söyleşi gerçekleştirdi. Şeyhmus Diken, edebiyatın 
mekânla ilişkisini ve Diyarbakır’ın edebiyat içindeki ye-
rini ele aldı. Necla Akdeniz ve Beliz Güçbilmez, tiyatro 
ve edebiyatın kesişim noktalarına odaklanarak sahne 
edebiyatının gücünü vurguladı.

Bunun yanı sıra, feminist edebiyat ve kadın yazarların 
edebiyattaki temsili "Feminist Olan Politiktir" başlıklı 

EDEBİYAT-KÜLTÜR-SANAT
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panelde ele alınırken; Güzide Osman’ın edebi mirasına 
adanan özel bir oturum, kadın yazarların görünürlüğü 
ve edebiyat tarihindeki yerini tartışmaya açtı. Aksu 
Bora ve Emel Uzun Avcı derledikleri Hafif Kahramanlar 
kitabıyla feminist eleştiriyi hafif romanlara doğru ge-
nişlettikleri bir söyleşi ve imza günü gerçekleştirdiler. 

Sinemadan tarihe, toplumsal cinsiyet kuramlarından 
siyasi anlatılara kadar geniş bir çerçevede gerçekleş-
tirilen bu edebiyat söyleşileri, Mülkiyeliler Birliği’nin 
kültürel üretimi teşvik etme misyonunun önemli bir 

unsuru olmayı sürdürdü. Hatice Meryem, Şükran Yiğit, 
Pınar Öğünç, Pınar Ilkiz, Şebnem Işigüzel, Murathan 
Mungan, Sofya Kurban, Hande Ortaç ve Rober Kop-
taş’ın ağırlandığı söyleşilerde katılımcılar, edebiyatın 
geçmiş ve gelecek arasındaki köprü kurma işlevini ye-
niden keşfederken, metinleri eleştirel bir gözle okuma 
pratiği geliştirdi. Yiğit Bener, Selahattin Demirtaş ile 
birlikte yazdıkları Arafta Düet kitabı üzerine gerçek-
leştirdiğimiz söyleşide ağırlandı. Mülkiyeliler Birliği, 
edebiyat söyleşileri aracılığıyla sanatı, düşünceyi ve 
tartışmayı bir araya getirerek, edebiyatın toplumsal 

bir hafıza ve değişim aracı olma işlevini bir kez daha 
hatırlattı.

Nisan 2023'ten bu yana, Edebiyat Kulübümüz her ay 
düzenli olarak toplanmaya devam ediyor. Bu buluşma-
larda Sait Faik, Ahmet Hamdi Tanpınar, Orhan Kemal, 
Gabriel Garcia Marquez, Albert Camus, Vüsat O. Bener, 
Margaret Atwood, Füruzan, Virginia Woolf, Oğuz Atay, 
Ayla Kutlu, Kazancakis, Cervantes, Leyla Erbil ve Bilge 
Karasu gibi değerli yazarların eserleri ele alındı. Ede-
biyat Kulübümüz, edebiyatseverlerin bir araya geldiği, 
bilgi ve deneyimlerini paylaştığı ve edebiyatın büyü-
lü dünyasında keyifli bir yolculuk yaptığı bir buluşma 
noktası olmaya devam etti. 

Ekim 2024’te Mülkiyeliler Birliği Şiir Dinletilerine baş-
ladık ve bu dinletilerde, Ahmet Telli, Cevahir Bedel, 
Zerrin Taşpınar, Sezai Sarıoğlu, Oğulcan Kütük ve 
Mehmet Özer’i ağırladık. 

Bu düzenli organizasyonlarımızın yanı sıra, aralarında 
değerli eserlere imza atan Mülkiye mezunlarımızın da 
bulunduğu pek çok etkin ismi okuyucularıyla buluş-
turmayı sürdürdük. Fazlı Bulut, Vecdi Seviğ, Mehmet 
Tunçer, Necati Yalçın, Savaş Sönmez, Seyfi Öngider, 
Rıdvan Aras, Özkan Aras, Deniz Berktay, Kamuran Ak-
taş, Zeynep Tek, Erhan Özşeker, Mahfi Eğilmez, Yunus 
Er, Lale Oral, Ayşe Gülçin Ilhan, Hülya Arslan, Ziya Ha-
lis ve Faruk Bildirici, gerçekleştirdiğimiz etkinliklerde 
okuyucularla bir araya geldi.

Üyemiz Ibrahim Çanakçı’nın Doğaya Saygı fotoğraf 
sergisi, 16-23 Haziran 2023 tarihleri arasında Mi-

marlar Odası’nda sanatseverlerle buluştu. Sergideki 
fotoğrafların satışından elde edilen gelirin tamamı 
Mülkiyeliler Birliği burs fonuna aktarıldı. Ayrıca mezu-
numuz, sergide kalan diğer eserlerini de Mülkiyeliler 
Birliği’ne bağışladı.

Üyemiz Osman Yıldırım’ın Yansımalar isimli resim ser-
gisi, gelirinin tamamı yine burs fonuna bağışlanmak 
üzere 9-24 Kasım 2024 tarihleri arasında Mülkiyeliler 
Birliği Sergi Salonu’nda sanatseverlerle buluştu. Os-
man Yıldırım, ayrıca bazı eserlerini Mülkiyeliler Birli-
ği’ne bağışladı.

2 Temmuz 1993 Sivas Katliamı’nı, mezunumuz, fotoğ-
raf sanatçısı ve şair Mehmet Özer’in çektiği ve derle-
diği fotoğraflardan oluşan Sesini Yitiren Şehir “Sivas” 
Dijital Sergisi ile andık. 

Mülkiyeliler Birliği Sergi Salonu’nda, 2-16 Mart 2024 
tarihleri arasında mezunumuz Hakan Eken’in Karika-
tür Sergisi’ni, 27 Nisan 2024’te ise mezunumuz Meh-
met Özer’in Türkiye’de Emek Hareketi: Işçi Sınıfının 
Baharı sergisini sanatseverlerle buluşturduk. Ayrıca, 
10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında düzenle-
diğimiz Kendine Engel Olma başlıklı etkinliğimizi 13-14 
Mayıs 2024 tarihlerinde gerçekleştirdik.

1-10 Ekim 2024 tarihleri arasında, Mülkiyeliler Birli-
ği olarak Hatırladığın Kadar Güçlü, Unuttuğun Kadar 
Suçlusun. Unutma! başlıklı 10 Ekim 2015 Ankara Gar 
Katliamı Fotoğraf Sergisi’ni düzenleyerek, hafızayı diri 
tutmaya katkıda bulunduk.
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Tüm bu faaliyetler içinde, burs fonumuza önemli katkı sağ-
layan ve gelenekselleşen Ikinci El Pazarı en özel etkinlik-
lerimizden biriydi. Ankara Büyükşehir Belediyesi BAKAP 
Alanı’nda, 29 Ekim gibi anlamlı bir günde gerçekleştirerek 
Cumhuriyetimizin 100. yılını da kutladığımız Mülkiye Cum-
huriyet Koşusu büyük ilgi gördü. Gösterilen yüksek katılım 
ve destek bizleri Mülkiye Koşusu’nu bir kez daha düzenle-
me konusunda cesaretlendirdi ve bu doğrultuda 2024 yılı 
Mayıs ayında II. Mülkiye Koşusu’nu gerçekleştirdik. Bu koşu 
kapsamındaki diğer koşumuz olan ve otizmli bireylerin ih-
tiyaçlarının daha iyi anlaşılması ve herkesle eşit derecede 
toplumsal kabulünün sağlanması amacıyla düzenlenen 
Otizm Farkındalık Koşusu’nu da hep birlikte koştuk. Mülki-
ye Koşusu’nun burs fonuna yaptığı katkının yanı sıra etkin-
liğin kurumsal kimliğimize ve Ankara’daki spor camiasına 
kattığı değeri de gözlemleyerek Mülkiye Koşusu’nu gele-
nekselleştirme kararı aldık.

Mezunlarımızın bir araya gelerek birlikte eğlenme kültürü-
nü yaşatmasına vesile olan ‘80’lerden Günümüze Yaz Par-
tisi’ni ve ‘Yaza Veda: 90’lar Barbekü Partisi’ni Mülkiyeliler 
Birliği bahçesinde büyük coşkuyla gerçekleştirdik.

Mülkiye Doğa Topluluğu, doğayla iç içe keşiflerine hız kes-
meden devam ederken Ankara sınırlarını da aşarak rota-
sını daha geniş bir coğrafyaya yaydı. 2024 yılı, topluluğun 
ilk kez Ankara dışında konaklamalı gezi ve doğa yürüyüşü 
düzenlediği yıl olarak öne çıktı. Mülkiye Doğa Topluluğu, 
bu yıl boyunca Çamlıdere Meşeler/Pınartepe, Kazan Kent 
Ormanı, Kızılcahamam Şahinler Tabiat Parkı, Gerede Yünlü 
Yaylaları, Otizm Farkındalık Yürüyüşü, Ankara Eymir, ODTÜ 
Yerleşkesi, Ahlatlıbel, Güdül Sorgun Göleti/Yaylası, Gerede 
Tatlar/Aktaş, Kızılcahamam/Çerkeş Işık Dağı, Nallıhan/Mi-
halıççık Gürleyik Şelaleleri, Çankırı Eldivan Karadere Göleti, 
Çubuk Karagöl, Ankara Elmadağ, Kazan Kılıçlar Köyü, Çam-
lıdere, Aluç Dağı, Kazan, Tekke Köyü, Hüseyin Gazi Tepesi, 
Gümüşhane, Datça ve Kızılcahamam Berçin Yaylası’nı keş-
fetti.

SOSYAL ETKİNLİKLER VE 
DOĞA BULUŞMALARI Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, önceki ve mevcut Çankaya Belediye Başkanları Alper 

Taşdelen ve Hüseyin Can Güner ile Ankara Kent Konseyi’ne ziyaretler gerçekleştirdik. Ayrıca Tez Koop-Iş 

ve Genel-Iş Sendikaları ile bir araya gelerek işbirliklerimizi güçlendirdik.

Yönetim Kurulumuzca Ankara Kent Konseyi üyeliğine önerilen 1982 mezunumuz Hülya Saygı, Ankara 

Kent Konseyi delegesi olarak Mülkiyeliler Birliği'ni başarıyla temsil etmektedir.

2023 genel seçimlerinde ise Oy ve Ötesi ile ortak çalışmalar yürüterek üyelerimiz ve tüm Ankaralılar için 

seçim ve sandık güvenliği konusunda eğitimler düzenledik.

KURUMLARLA İLİŞKİLERİMİZ
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2023 yılında Mülkiyeliler Birliği Derneği ve 
Mülkiyeliler Birliği Vakfı olarak Mülkiye Bü-
yük Ödülü’nü, Hrant Dink’in bizlere bıraktı-
ğı mirası çok kısa zamanda ve etkin şekilde 
hayata geçirmeye başlaması, Türkiye’de 
günden güne daralan ve baskı altında olan 
sivil toplumda mücadeleyi bırakmayarak 
insan ve azınlık hakları mücadelesini sür-
dürmesi, 23,5 Hrant Dink Hafıza Mekanı’y-
la hem Hrant Dink’in yaşamını ve Agos’un 
hikayesini, hem cinayete giden süreci ve 
sonrasını aydınlatması, hafızamızı diri tut-
ması, artan toplumlar arası kutuplaşmaya 
inat Ermeni ve Türk toplumları arasında 
ve özellikle gençleri hedefleyen diyalog 
kanalları açması, bu konudaki akademik 
çalışmaları desteklemesi, BOLIS Enstitü-
sü’yle Türkiye’de yaşayan tüm toplumların 
kültürel birikimini korumaya, kayıt altına 
almaya, tanıtmaya çalışması, azınlık hakla-

2024 yılında ise Mülkiyeliler Birliği Derneği 
ve Mülkiyeliler Birliği Vakfı olarak Mülkiye 
Büyük Ödülü’nü, gezegenimizin geleceğini 
kurulduğu günden itibaren öncelemesi, ik-
lim krizine sadece yayınlarıyla dikkat çek-
mekle kalmayarak, iklim kriziyle mücade-
lede örgütleyici ve öncü bir rol üstlenmesi, 
dünyanın müziğiyle bizi tanıştırmak ve 
buluşturmakla kalmayarak, antropolojiden 
edebiyata, hak mücadelesinden felsefeye, 
şiire, psikolojiye, sosyolojiye, bilime ve ta-
rihe uzanan pek çok alanda merakı teşvik 
eden, doyuran ve meraklıları buluşturan 
program çeşitliliği, 1995’ten 2024’e dünya-
daki tüm savaş ve çatışma süreçlerinde ba-
rışı savunması ve barışın sesi olması, yereli 
dünyayla kavuşturan bakış açısı ve iş bir-
likleri, kâr amacı gütmeyen gönüllü birlik-
teliklerin sürdürülebilirliğini mücadeleden 
vazgeçmeden yeni bir yol arayan herkese 
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rına yönelik akademik çalışmaları desteklemesi, ASULIS: Dil, Di-
yalog Demokrasi Laboratuvarı’yla basında nefret söylemini takip 
ederek ve eşit vatandaşlık çalışmalarını sürdürerek ayrımcılığa ve 
nefret söylemine karşı mücadeleye aktif katkı sunması, çoğulcu 
ve kapsayıcı bir kültür ve sanat alanını desteklemesi gerekçele-
riyle Hrant Dink Vakfı’na verdik. 

kanıtladığı ve gösterdiği, kuşaklar arası mücadele arkadaşlığını 
ortak bir platformda üretmeye teşvik ettiği, basın ve ifade özgür-
lüğünün demokratik bir toplumun olmazsa olmazı olduğunu ve bu 
ilkede direnmekten vazgeçilmemesi gerektiğini ortaya koyması 
gerekçeleriyle Açık Radyo’ya verdik.

NERMİN ABADAN UNAT ÖDÜLÜ VE DİGİTAL KÜTÜPHANESİ
Türkiye’de bir ilk olan çalışmalarıyla toplumsal cinsiyet 
eşitliği mücadelesinin gelişmesine katkı sunan “Hocaların 
Hocası” Nermin Abadan Unat adına 2021 yılından bu yana 
Mülkiyeliler Birliği tarafından verilen Nermin Abadan Unat 
Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Ödülü’nü sürdürdük.  Türki-
ye’deki lisans eğitimi gören öğrencilerin yazdığı ve kör ha-
kem süreci sonunda aday gösterilen makalelerden övgüye 
değer bulunan makale yazarlarını 2023 yılında Birliğimizde 
ağırlarken 2024 yılında ödül değerlendirmesinde sıralama-
ya giren bir eser belirlenemedi. Ayrıca, 2021-2023 yönetimi 
döneminde başlatılan ve değerli mezunumuz Ali Rıza Av-
can’ın öncülük ettiği Nermin Abadan Unat Dijital Kütüphane 
çalışmasını, Friedrich Ebert Stiftung Türkiye Temsilciliği’nin 
desteğiyle tamamladık. Bu önemli çalışmayı 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü gibi anlamlı bir günde kamuoyuyla 
paylaşmanın gururunu yaşadık.

UNUTMAYACAĞIZ



MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ 2023 - 2025 MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ 2023 - 2025

SAYFA 28 SAYFA 29SAYFA 28

E-BÜLTENLER MÜLKİYE DERGİ
Mülkiyeliler Birliği’nin yayın organı olan Mülkiye Dergisi, ilk sayısını yayınladığı 1965 yılından bu yana Türkiye’ye ilişkin 
eleştirel kimliğini korumaya özen göstermiş bir sosyal bilimler dergisidir. Hakemli dergi statüsünü elde ettiği 1999 
yılından bu tarafa yılda dört sayı olarak ulusal ve uluslararası düzeyde akademik hayata katkıda bulunan dergi, seçkin 
akademisyenlerden oluşan yayın kurulu ve danışma kurulu yanında, çalışanlarının büyük özveri ve katkılarıyla yayın-
lanmaktadır. Mülkiye Dergisi EBSCO Yayıncılık Tüm Siyaset Bilimi Endeksi, ASOS endeksi ve TUBITAK-ULAKBIM veri-
tabanlarınca taranmakta, Il Halk Kütüphaneleri Kataloğu’nda yer almaktadır. Dergi kurullarının yayın etiği açısından 
hassasiyetinin bir sonucu olarak kısa adı COPE (Committee on Publishing Ethics) olan Yayın Etiği Komitesi’ne üyedir. 
Yönetim süremiz, Doç. Dr. Emel Memiş’in genel yayın yönetmen liğinde başlamış, ardından görevi Doç. Dr. Nilgün 
Erdem devralmıştır. Her iki hocamızın ve editör kurulundaki değerli akademisyenlerin katkılarıyla Mülkiye Dergisi, 
düzenli yayınlarını sürdürerek akademik alanda saygın konumunu arttırmaya devam etti. Ayrıca Feminist Politika 
Özel Sayısı, Cumhuriyetin Yüzüncü Yılı Özel Sayısı ve Kültür Özel Sayısı gibi tematik sayılarla bu niteliğini daha da 
güçlendirdi.
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MÜLKİYE DERGİ




